
quinta-feira, 2 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01222 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

 
 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1938-1707 – e-mail: gabinete.prefeito@uaua.gov.br. 

  CNPJ – 13.698.758/0001-97 
 

DECRETO Nº 1.068/2020 
 

“Torna sem efeito os decretos que abaixo 

indica e dá outras providência”. 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, 

especialmente as que lhe confere a Lei Orgânica do Município e posteriores alterações. 

DECRETA: 

Art. 1.º Torna sem efeito os Decreto nº 1.061, 1.062, 1063 e 1064, ambos datados de 

20/03/2020. 

Art. 2.º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 1º de abril de 2020. 

 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

  

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

11C7DB7AE9926D6FEDF14F0385758F19


		2020-04-02T10:12:07-0300




